
UCHWAŁA NR 106/X/2019
RADY GMINY KOSZĘCIN

z dnia 9 maja 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie poboru w drodze inkasa opłaty targowej oraz ustalenia wynagrodzenia 
za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.        
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) oraz art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.) Rada Gminy Koszęcin uchwala, 
co następuje:

§ 1. W uchwale Nr 156/XVI/2011 Rady Gminy Koszęcin z dnia 15 listopada 2011 r. w sprawie poboru 
w drodze inkasa opłaty targowej oraz ustalenia wynagrodzenia za inkaso (Dziennik Urzędowy Województwa 
Śląskiego z 2011 r. Nr 304, poz. 5126) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:

„3) Pani Jolanta Fortuńska z terenu sołectwa Rusinowice”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Koszęcin.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Michał Anioł

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 16 maja 2019 r.

Poz. 3747


		2019-05-16T07:58:37+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




